

Materiale Electrice

I.D.: 41457186

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.01.20 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.472,92 RON - 2.472,92 RON

Descriere: A. RCCYABY-F4x4M Cablu cupru armat CYABY-F 4x4 mmp 0.6/1kV 8.00 M 7.00 56.00 RCH07V-K1X16M-A Cond. Cupru flex. H07V-K 1x16 mmp (MYF) 450/750V albastru 2.00 M 5.08 10.16 PXC3044225 UT 35 15.00 BUC 7.29 109.35 PXC3044241 UT 35-PE 5.00 BUC 14.14 70.70 DB01-412 PAPUCI INEL M6 GALBEN 6MM 1.00 SET 16.97 16.97 DB01-502/08 PAPUCI CUPRU NO 16/8 MM 2.00 BUC 0.60 1.20 SEA9K24206 ACTI9 IK60N 2P 6A C (C) 1.00 BUC 18.56 18.56 Taxa de mediu inclusa: 0.50 RON/buc SEA9K24432 ACTI9 IK60N 4P 32A C (C) 1.00 BUC 59.13 59.13 Taxa de mediu inclusa: 0.50 RON/buc SEGV2ME16AP DISJUNCTOR MOTOR 9-14A (C) 2.00 BUC 98.01 196.02 Taxa de mediu inclusa: 0.50 RON/buc SELC1D25P5 CONTACTOR 3P 25A AC3 1NO+1NC 230VAC (C) 2.00 BUC 101.11 202.22 Taxa de mediu inclusa: 0.50 RON/buc DB32-771 INTRER.ROTATIV CU MANER SCURT 1-0-2 SI 2 CONTACTE NORMAL DESCHISE 10.00 BUC 6.66 66.60 DB02-533 LAMPA PANOU o22 220V AC LED VERDE 2.00 BUC 3.13 6.26 DB02-534 LAMPA PANOU o22 220V AC LED ROSU 2.00 BUC 3.13 6.26 DX15125 TUB FLEX. FK 15/25F NEGRU-CLAS.MED. FIR 50.00 M 1.02 51.00 B.SC644.0485-930179490 / Zenith P 644.0485 GRP (400x250x120mm) equipped buc 1602.23
